 mAENE

PARTS LIST

RO824FB

atex



NNNNNNNNNNNOO200OOIOITTNATNGTRAONNNN S = S22 2w o o |

c
=z

NNNNNNNNNNNOOO000OOOO NIRRT RDONNNNS = == =2

Fx—
Fx—
Fx—
Fx—
Fx—
Fx—
Fx—
Fx—
Fy—
Fy—
Fy—

Ry XEREDT)
Ry I XER(ED2)
Ry O REZR(ED3I)1/2
Ry I REZR(ED3I)2/2
RyO XER(EZEDS)
Ry REZR(EZED5)1/2
Ry REZR(EZED5)2/2
Ry XER(EZD6)
Ry RBEREDT)
Ry XER(ZEDS)
RyO XEFR(EZE D) OPT

2OV T7 VR IVEEREDT)
AV T7 O R IVER(ED2)
AU T7 VR IVEER(EDI)
AU T7 O R IVEER(EDA)
JL—LER
ETEEBRED)

ETE

EfR&R(ZD2)

IVOUBERED)IVY Y
IOUBR(ZED2) 2509
IO UEBREDI)NYTY
IVOUBEREDY VT
IO UB®R(FDS) Mya-+
IR (EDE)TUNY
ZERR (ZD1HSTAY L
ZRERRR (FD2)HSTLN -
1ZRERER (FDI)HSTIM Y-
BEBR(FDA) T L-FAG)

21ERER (FD5) ATTYVY G.BOX

B1EBZR (FD6)ATTVY
1ZEBR (D7) ARyhL
ZERRR (FD8) Yk y)A
1REBR (ZFD9) T 70vY
MEREEREZR (ZD1) T UM
NERZE BB &R (FD2) T U2

MEREE B %R (2 D3) hyi-7'L—F

M ERZEE B &R (2 D4) hya—hiv—1/2
MEVZE B R {%R (ZFD4) hyd—hn'—2/2

M ERZEE B % (2 D5) N Y19h {1 OPT
MEVZE B R % (ZD6)Y3anamY 771

N EEERE R (FD7)Y3va7y772
MEREE B &R (ZD8) h79FLbin'—
NERZEE B &R (£ D9) Y ah Lin—
MEREEBEREZED100NEYY Y

~R—UNo

© 00O 4 O G h WIN =



HIN—FBER(FD1)ATYT = csesassssssssssssssssssasanns
FN—BAR (FDDAN=TU—L  eevenrassassansnssnnsnnsnnnas
AN—BHR (D) IVY VAN = venererrinnesaanneiainens
AN—BR(FDA)Y—MN = ceeriersassiasaasaasaaaaaaas
AN—EIR (FDB)Y—F 0 eeeiissssssssasssssaaasaaaaas
=R HN—BR (FDB)T—LY—F ceesiissssssassssssiaaaanaas
SARULEHRI/2Z e,
SRULER2/2 e,
ATV REFED DN VIR IUY L eeeieiesaiiasaasnsasaaaaaanas
FATaVBIR(FD2)Ve84AN N creiieiiiiissasaassasaaaaaaas
FATaVvBR (FDI) VP4 — 00 seeseiiiiissssssssasaaaaaaas
FATaVBER(FDA)FATAT4A)SET sressesscssssssssassssnnsnnns
FATaVBIR(FDE)FAIV)SET  seesresscssssssssssssssasnnns
ATV BB (FD6) FATIAT—AHNY/T92) srevreasresrassassassasnnnnnns
REPRER(FDM1)TMISET 00 eesessssssssssssssssnssnnnnns
REPE&%(%G)Z)?‘L—#QJ—SET .............................

'ﬁi‘nnFagﬁ-‘ .............................
H—EREEF DO NTLEEELIRE = creeeerescsrssssasansaanaaans
H—EXBHEDDAIV—FF = ceeiiiiiiiiiiiassssssaaaaaaas
H—EREE(F DR eeseesssssssssssssssssssssaas

k-
v—h-
—Fh-
v—h-
—hk-

OFEEI—RIZDIT

EHma—FT2#4(0O000-000-000-00: 00) (FZEEBI—FERLTLET,

1):28——EB 48
2) : 55— abyb

3) :14—7"3993939%
5) : 32— EAZE R 7799



1. F— Ry RBER(EDI)

fqE Hma—Fk BB Fh EE & & /NSE B il
1 1 0680-110-200-0 3yY3aV(FB)ASSY 1
2 2 0675-110-300-0 HST(KHS-13JE4) 1
2 3 V721-103-104-5 oy 1A,G45 2
2 4 V411-260-008-0 LW 8 3
2 5 0675-114-011-0 7599 K IVFM8X135-7T 2
2 6 0675-114-012-0 7797 R WAM8X65-7T 2
2 7 0675-120-016-0 IV (G1/2-G3/8) 2
2 8 0675-120-025-0 Ik (10-7/8UNF) 1
2 9 0675-120-026-0 ILK(12-G1/4) 1
1 10 0674-141-011-0:28 77vhn—A7—(25) 1

SEHEE., FB2~9. (FD2)~(FDHOEED,



1. ¥ —Ry Y RBER(ED2)

7E5 EB@maI—F EBEm B R EE g & /NFEEE i

1 0674-111-221-0 =L 1

2 0674-111-222-0 r—Z(R) 1

3 0455-130-041-0 J99N47° 2

4 0674-111-223-0 7599 K IWM8X45-7T 2

5 0674-111-224-0 759V K W AM8XT70-7T 10

6 0664-411-012-0 7799 FyMM8) M8 10 7T

7 0339-181-212-0 7599 K ILAM6X12-10.9 1

8 0460-202-003-0 Y=Y N(6) 1

9 3614-101-005-0 TANIXT3Y 1

10 1155-220-015-0 F191%+97°(20) 1
0674-111-225-0 FTAVhy7° 1

—_ -
w N =

0674-111-452-0
0343-625-012-0

N#BrLnN-)
A71)v9 (HE085)



1. ¥V —Ry I RBERED3)1/2

7= H&ma—Fk EBEm B Fh B %k i /NFE B
1 0674-111-251-0 HSTZa1%Y3%v"% 1
2 0674-111-252-0 ¥ (m2-19-38) 1
3 0674-111-253-0 Z—FAATYYH 202417 NTN K20X24x17S 1
4 0674-111-254-0 #1"#(20X30X3) 1
5 V704-140-020-0 CHabIC ) 20 1
6 0674-111-255-0 ANAF344(2.5/20R) 1
7 0674-111-256-0 Hh5—(20X25X54) 1
8 0674-111-011-0 R.B.B(6004) 6004 1
9 0674-111-013-0 R.B.B(6203) 6203 1
10 0674-111-271-0 I7-ANY 1
11 0674-111-272-0 FIU¥ ¥ ¥(m2-21-16) 1
12 0674-111-011-0 R.B.B(6004) 6004 1
13 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 1
14 0674-111-291-0 ThUNYY D=20 1
15 0674-111-292-0 Hh7—(20X25X15) 1
16 0674-111-293-0 £'¥(m2-25) 1
17 0674-111-294-0 ¥ (m2-16) 1
18 0675-114-296-0 Hh5—(20X25X71) 1
19 0674-111-013-0 R.B.B(6203) 6203 2
20 V744-117-350-7 -l TC17357 1



1. ¥V — Ry XBERED3)2/2

75 Hema—k BB f & T EE lig /NFEEE i
21 0674-111-311-0 U N 1
22 0674-111-312-0 H5—(25X32X10) 1
23 0674-111-313-0 £'¥(m2-46) 1
24 0674-111-314-0 £ ¥(m2.5-15) 1
25 0674-111-315-0 Hh5—(25X32X31) 1
26 1122-280-021-0 R.B.B(6204) 2



. XY =Ry I X HRED4)

20

et HBma—F BB Em B B %k 5 = /NST B {ifh
1 0674-111-331-0 T2 1
2 0423-101-015-0 TINNLIYA 2
3 0674-111-332-0 TINANI(16) 2
4 0423-101-018-2 Sl 2
5 0423-101-017-0 T =AUV N 2
6 0674-111-333-0 I =AYV Y 1
7 0674-111-334-0 PAVE 1
8 0674-111-335-0 Ay973% & IWMM8X60-7T 4
9 0455-110-051-0 PIN/10X18 1
10 V580-140-502-5 ATV E W) 5X25 1
11 0674-111-360-0 :28 K447 (L)YCOMP 1
12 0674-111-351-0 HANVHTIL 1
13 0674-111-015-0 R.B.B(6005DDU) 6005DDU 2
14 0674-111-016-0 R.B.B(6205) 6205 2
15 V744-125-470-8 -l TC25478 2
16 0337-330-013-0 H'9Y UY—I(25X47) 2
17 0339-181-405-0 Ay9739% K ILEM10X25 8
18 V705-140-047-0 CH4rAI(7T) 47 4
19 0674-111-390-0 :28 K447 (R)ICOMP 1
20 0674-111-381-0 HMNY%IPR 1
21 0674-111-382-0 H79F 1



1. v —Ry D ABER(EDS)1/2

f7E E&mI—F K] EE iE & /NSE B {ifh
1 0674-111-231-0 et L IEYM] 1
2 0674-111-011-0 R.B.B(6004) 6004 1
3 0674-111-232-0 ANA7I44(2.5/20L) 1
4 V704-140-020-0 CHaMIC ) 20 1
5 V600-150-600-4 RB.B 6004DDU 1
6 V705-140-042-0 Chab AT T) 42 1
7 V744-120-420-8 W=l TC20428 1
8 0674-111-420-0 F10¥Y784—COMP 1
9 V680-200-001-0 AF-Iik =)L 5/16 1
10 0439-110-021-1 Y7827y 1
11 V203-261-001-6 IN 4R WRGREY A M10X1.25X16 1
12 0455-753-012-0 MLy 1
13 V580-140-502-5 A7YUHE (W) 5X25 1
14 V580-140-302-5 ATV EUW) 3X25 1
15 0674-111-430-0 F10¥"7'L—FCOMP 1
16 V744-115-250-7 A=l TC15257 1
17 0674-111-411-0 # " #(15X30X2) 1
18 V704-140-015-0 Ch A9 ) 15 1
19 0674-111-451-0 Y745-(7"709%) 1
20 0674-111-460-0 SCLN"—COMP 1



1. FY—Ry O RXEZR(EDS)2/2
qE Hma—Fk BB fm % B %k 5 & /NFEE
21 V744-114-250-7 A= TC14257 1
22 0664-411-012-0 779 FyMM8) M8 1 7T
23 0674-111-600-0 7'L—%(81)NASSY 1
24 V704-140-015-0 CH b A9 Y) 15 1
25 0677-110-011-0 Y LYY (30X42X02) 0~2 JAYFIVE4
26 0674-111-482-0 759 K IWM6X16-7T 4
27 0674-111-621-0 7—%Ya1— 2
28 0674-111-622-0 Vary GAIV)N 1



1. ¥ Y—Ry O RER(ED6)
2 —
3
5
4 —& T 1
2801 24 A
&=
16 7 1% X
23 ol 13 <
&F5 EH&Ea—k H@mAn EE g /NFEEE i
1 0675-120-200-0 V0%V 1
2 0675-120-210-0 *v97 (72—1M4YY) 1
3 0675-120-230-0 1Y7iCOMP 1
4 0732-740-012-0 B ARK ILEMEX20(AYHY) M6X20 4
5 V411-260-006-0 I 6 4
6 0612-732-012-0 Uty Me6) 4
7 0678-120-200-0 :28 N'yTYM)Y4(S)COMP 1
8 0339-181-391-0 7599 K IV AM8X16-6.8 4
9 0675-120-013-0 ILK(G1/2-3/4UNF) 1
10 0675-120-014-0 ILK'L(G1/2-3/4UNF) 1
11 0680-120-011-0 #—2(1900/FB) 2
12 0675-120-018-0 F—Z(12X1790) 1
13 0675-120-019-0 £—2Z(9X620) 1
14 0675-120-021-0 H—2(12X480) 1
15 0675-120-022-0 1%94(07-13) 1
16 0675-120-023-0 K—A(7X50) 2
17 0675-120-024-0 L7404 1
18 0325-503-004-1 E"-baq 3
19 0675-120-027-0 IR (ZAVMTIRIL) 1
20 V211-360-802-0 I 4R LMSP) M8X20 1
21 0677-120-011-0 H—AN VUM (HC1-8) 6
22 V720-101-901-4 oy 1AP14 1
23 0678-120-011-0 H—AN YN (HC1-4) 4



1. FV—Ry I RBEREDT)

7= B @ma—F BB R A Bk & & /N B
1 0678-131-200-0 :28 HST7—AL(S)COMP 1
2 4175-402-004-0 7= YRR Vb 1
3 0761-310-016-0 Jo9H =) 1
4 0761-310-017-0 o9 =I(R) 1
5 0670-130-011-0 AyF(M8X200) 1
6 3900-540-016-0 I 4FYMLMS) 1
7 V304-260-008-0 I sFYk 291 M8 1
8 V362-260-008-0 INGYINFYFFYE 11 M8 2
9 0675-130-220-0 :28 HSTHYY4(980F)COMP 1
10 0611-440-011-0 DU7"a(12X14X20) 2
11 1394-221-202-0 7°%1(12X14X15) 2
12 V411-260-012-0 IES S 12 2
13 V704-140-012-0 Ch A9 Y) 12 2
14 0675-130-230-0 :28 HSTOYNIYFCOMP 1
15 V600-150-600-0 RB.B 6000DDU 1
16 0325-501-006-0 )9(10) 2
17 0675-130-210-0 :28 =1—}5)L7—LCOMP 1
18 0678-131-011-0:28 =1—F5L7L—NS) 1
19 V210-360-601-6 i ILMSP) M6X16 2
20 V704-140-010-0 Ch4r () 10 1

N
—_

8935-004-032-0

oY RT YUY

SEEIDEXHE, FFE10, 11HANBE,

SFHE1TDEXE I, FFS100BE,

-0-

—_



1. FVY—Ry I RBER(EDS)

7= E@ma—F i TE<Ea] Bk g /NFE B
1 0675-123-200-0 :28 772(140)COMP 1
2 V421-160-006-0 NVELWIEIVIY; M6 1
3 0455-111-018-0 Ay4f WHM6X12-9T) 1
4 3731-551-014-0 o7 1
5 8935-001-065-0 N B AR S 1
6 0471-116-011-0 Uik LI (56) 2
7 V300-260-010-0 VA M10 8
8 V411-260-008-0 HIES IR 8 2
9 V401-160-008-0 SW 8 2
10 0450-110-011-0 AY4iE L M8X25 2
11 0673-144-300-0 :28 #Hn'—(772)SRA800 COMP 1
12 0339-181-391-0 770V K ILkM8X16-6.8 2
13 0675-114-310-0 :28 F1v¥'Lin'—COMP 1
14 V580-140-502-5 ATV EUW) 5X25 1
15 1

—_
(=]

3536-111-008-0
3912-213-016-0

N ANYL £
IVN%vy77(8X15)

-10-



1. ¥V —RyO XBERE D) OPT

s &R&I—k B i 2 7R B2 & *& 1INST B fif

1 0675-114-071-0:28 TM7Y 4 —h"—}F 1 OPT
2 V231-361-001-6 7799 K Wb M10X16 4 7T

-11-



2. 2O 7O X ILEEZR(FDT)

s faa—k B i B FF B2 iE =& /NS B fifh

1 0675-150-200-0 70+7) RIKKXH-10E) 1

-12-



2. 2087 O RIVERZR(ZED?2)

23
Al

Hmad—k

i B R

[

fi&

z

INTEEA

© 00 N O g~ WON =

10

0680-160-210-0 :28
0450-301-011-0
V231-361-002-0
0675-160-220-1 :28
0675-160-240-0 : 28

0675-160-017-0
0675-160-021-0
0680-160-011-0 :28
0675-160-230-0 :28
V231-361-202-0

AU YTYCOMP
73997799120
7799 R bb
AT—(RTTYY9)COMP
A —(#4K /R)ICOMP
R ILMM12X40-12.9)
B3N 2N R(12/1H)
FPHALAN=(L)

hiw =44+ /L)COMP
770V K Wb

M10X20

M12X20

SFHE1MEXEIL. 20 RE,

-13-

—_ —_m OO N =

N = = NN

T



2. AT HORILERR(FD3I)
2

3
ajn

Hmad—k

B i B FF

[

fi&

z

INTEEA

S©®O®NIoe gbhwwN =

—_ e e -
Gl wWwnN =

—_ - -
(oo JE N o]

0675-160-250-0
0675-160-011-1
0675-160-022-0
0612-732-012-0
3789-151-006-0

0675-160-260-0 :
0675-160-270-0 :
0675-160-290-0 :

0339-181-391-0
0675-160-012-0

0675-160-013-0
V210-360-601-6
0675-160-014-0
0675-160-015-0
0680-160-220-0

0680-160-012-0
0680-160-013-0
0660-520-012-0

114

114

28
28
28

128

128
128

128

I —COMP
RNAN -

AN =YL AN =)
UtyMM6)
w7

AT—(78YMIN—/L)COMP
AT—(78YMIN'—/R)COMP
70MIN —COMP
750 K IVFM8X16-6.8
70903 L(HAL)

7000 LAY I(HAL)
#IWMSP)

702k L(980F)
JAVM LAY T

20V N =Y3COMP

Toa—=hn =14
7°L—M1/25X165)
uyrms)

-14-

- =
SR NN

—_ a2 AN NN Ao



2. 7O HORXILEZR(FDA)

7= H&ma—Fk e B s /NFE B
1 0680-310-210-0:28 #AYTY7—LCOMP 2

2 3917-011-322-0 7°Y1(DU/10X18X11) 4

3 V231-361-008-0 779 K Wb M10X80 2 7T
4 V411-260-010-0 I 10 2

5 0412-204-004-0 utrvyMMm10) 2

6 0672-310-400-0 4y (110)ASSY 2

7 1106-250-012-0 E°/(8X35) 2

8 8935-009-013-0 VERPVVELIN S, 2

9 0680-310-012-0 AyyFk L FM8X40 M8X40 2 7T
10 0680-310-220-0:28 !Jv97—L(L)YCOMP 1

11 0339-181-332-1 Ay9739Y K IWkM8X18 6

12 0680-310-230-0 :28 +Y4—Y%7FCOMP 1

13 V767-400-000-0 PYAZYT W A-M6F 2

14 0680-310-240-0 :28 ')¥97—L(R)ICOMP 1

15 0680-310-011-0 937792 1

16 0383-710-014-0 DU7"2(20X23X15) MB2015DU 2

17 0451-612-024-0 ) AZY7°L(B-M6F) 1

18 V704-140-020-0 CH 8k A7) 20 2

19 V411-260-020-0 WX A 20 2

20 0680-310-250-0 :28 !v97—LYv7HR)COMP 1

21 0677-310-260-0 :28 7HAIA—RYTYCOMP 1

SEE1DEXHIE. T2 E,
SEF1ADFEXEIL, FB15, 168N E,

_1 5_



3. JL—LHZ

G e A == i B im 2 F B2 B % /INFE i ffh
1 0680-210-200-0 :28 7L—A(9824FB)COMP 1
2 0670-750-259-0  DU7'Y1(22X25X15) 1
3 0357-402-011-0  7'9Y¥112X14X12 2
4 0450-301-011-0  75Y¥'7°Y¥120 2

SEE1DEXRE, 52, 348 E,

-16-



=t
4. EFEBHR(EDD
75 Ema—k B fh 4 5 E % g % /NFEEA
1 0675-321-200-0 £ UYUN(L)ASSY 4.00-7-4PR 1
2 0675-321-210-0 'V UN(R)ASSY 4.00-7-4PR 1
3 0675-321-201-0 44¥N(4.00-7-4PR) 2
4 0675-321-231-0 HMIN(7X3.00/DT)7+Y+ 2
5 0675-321-232-0 HMIN(7X3.00/DT)7++ 2
6 0675-321-202-0 F1—7°'N(4.00-7) 2
7 V200-360-801-6 /A M8X16 8 7T
8 V301-260-008-0 +ob M8 8
9 V401-160-008-0 Sw 8 8
10 0675-321-011-0 # 1" 2(9X17X0.6) 16
11 0675-320-011-0 7509 K ILMM10X25) M10X25 8 IT
12 0675-330-011-0 :28 7AVMKILE R 2
13 0675-330-012-0 £—(4.8X4.8X45) 2
14 V411-260-018-0 IWEYN 2 18 2
15 0675-330-013-0 EN'4h47(14.78) 2
16 0675-330-014-0 FhAdvy7’ 2

-17-



4. ETEERR(ZD2)

75 HB@ma—F BB R A Bk s /N B (R
1 0675-341-200-0 I9YUN(L)ASSY 17X8.00-8-4PR 1

2 0675-341-210-0 I9YUN(R)ASSY 17X8.00-8-4PR 2

3 0675-341-201-0 24%N(17X8.00-8) 2

4 0675-341-202-0 F1—7"N(17X8.00-8) 2

5 0675-341-231-0 HMILN(8XT7.00)7++ 2

6 0675-341-232-0 HMIIN(8XT7.00)7+9% 2

7 V200-360-801-6 A M8X16 12 7T
8 V301-260-008-0 Tk M8 12

9 V401-160-008-0 SW 8 12
10 0675-321-011-0 #h°#(9X17X0.6) 24

11 0675-320-011-0 7599 K IWMM10X25) M10X25 8 7T
12 0674-350-011-0:28 A4L()¥HKAIL) 2

13 0337-120-012-1 £°v(10X69) 2

14 V411-260-010-0 WA 10 2

15 V500-163-002-0 ey 3X20 2

-18-



2.

~

Tov

VBER(ED) IV Y

9 \

75 #MmEa—F K] EE im & /NSE B fifh
1 0672-411-200-0 IV UFS691V FS691V-DE50 1

2 0671-411-012-0 H IWM3/8-16UNC)32 4

3 V401-160-010-0 SwW 10 4

4 8935-058-026-0 SPOSYH % 4

5 V120-354-001-2 7°5A2FA 3%V (SP) M4X12 2

6 0672-411-300-0 MENL7°(691)COMP 1

7 0675-410-200-0 : 14 ¥73AT—(9I)FCOMP 1

8 0675-114-012-0 770V R IWM8X65-7T 2

9 V231-360-802-0 779 K Wb M8X20 2 7T
10 0675-410-011-2 :14 YoA{NU(AvY) 1

11 V362-260-008-0 INIYINFYEFYE 11 M8 2

12 0675-410-210-1 :14 Y%¥A{N"U(JF)COMP 1

13 V360-260-006-0 YIN2YF VR 11 M6 4

-19-



5. LU VBR(ZED2)%0)30507

5 #&a—Fk B K] EE 5 & /NST B {ifh
1 0673-421-200-0 *137409(14)ASSY 1
2 0673-421-210-0 Fvy7 1
3 0673-421-011-0 173 1
4 V211-360-802-5 N4 IWMSP) M8X25 4
5 0677-620-011-0 In 4770 Utyb M8 4
6 0670-421-013-0 FNAVF-AEVNA 1
7 0675-420-011-0 #1377k —A(6X1830) 1
8 0675-420-012-0 $3'F1-7°(14X1750) 1
9 3615-311-003-0 F-ANVNASSY(D=12) 4
10 0671-432-011-0 ¥'3{VMR—A(270) 1
11 0771-620-019-0 JE*=F44(90) 1
12 3536-142-006-1 DA% -t Ty 2
13 0680-420-011-0:28 A —1H"—} 1
14 0680-420-012-0 AR VY (5X50X15) 2

-20-



5. TV VER(ZEDI)NYTY

75 HHmI—Fk R fn 44 Bk g % /NFEEA
1 0453-455-011-2 NyTY34A(G) 34A19R 1
2 0675-440-011-0 :28 N'YTFhn— 1
3 V210-360-601-6 H IWMSP) M6X16 2
4 0384-422-012-0 7-AU-Fty 1
5 0675-440-012-0 7°5A1—F+(680) 1
6 0675-440-013-0 7°5A1—F1(360) 1
7 V211-360-801-6 Ih 4 LMSP) M8X16 1
8 V300-260-006-0 Tk M6 2
9 V401-160-006-0 SW 6 2

-21-



5.

IO UBER(EDS) VT

5 E&a—F BB B %k B & /NFE Bl
1 0675-440-300-0 547 (LED/270)ASSY 1
2 V210-360-601-2 # IWNSP) M6X12 3
3 0680-440-210-0 :28 34FAT—(FB)COMP 1
4 V211-360-801-6 I8 4R WMSP) M8X16 2
5 0670-440-017-0 oY —(-771-) 3
6 0670-440-016-0 EyFyhM14) 3
7 0680-440-011-0:28 +Y#M)Y4(FB) 1
8 V210-360-601-2 K IWMSP) M6X12 2
9 0671-441-011-0:28 ECOR{YFAT— 1
10 3913-523-012-0 LR ILMMEX12(B4H%) M6X12 2
11 0354-422-230-0 )3YpR{YFCOMP 1
12 V111-153-002-0 7 7AFAIRY M3X20 2
13 V411-250-003-0 HIES IR 3 2
14 3642-496-007-1 AyFhr % 1
15 0674-951-300-0 LED7Y7°(7H) 1
16 0671-441-200-0 NAOYRIU7° () -Y) 1
17 V720-101-900-8 ouy P8 2
18 0677-950-011-0 T—-*—4 1
19 0677-440-210-0 F1FA{9FASSY 1
20 4175-936-025-0 LN -%%97° 1
21 0672-410-210-0 F—-24yF(K)ASSY 1 IV UER

-22—



5. TV VR (ZD5) Mya-~

L=250 L=140
TE Hma—Fk BB fm % B %k & & /NFEE
1 0677-440-200-1 #4Y3—-F(957)ASSY
2 0677-951-210-0 772—431—-F(D)
3 0325-503-004-1 e -kaq 13
4 3536-142-006-1 UER S SYib /A 10

-23-



9.

IO UBHR(ZDE) T UMY

5 E&a—Fk BB B %k & = /NFEEA
1 0675-512-011-0 : IVY U7 =1N(980F) 1
2 V401-160-012-0 SW 12 1
3 0661-173-013-0 7954 (12X40X03) 1
4 0670-510-012-0 VA ILNB-32)W800 1
5 0675-513-200-0 :28 #7v47°—Y(B)COMP 1
6 3782-131-014-0 A-4"91v7 1
7 V401-160-008-0 SW 8 1
8 V201-460-802-0 Y T A M8X20 1 9T
9 0677-510-210-0:28 Y7377YY3v7—LCOMP 1
10 0677-510-012-0 NTVIY =N/ 9%) 1
11 0677-510-013-0 a8 IR AD 2
12 V411-260-014-0 IE IR 14 1
13 V704-140-015-0 CH 8k A7) 15 1
14 0670-511-011-2 :28 TUY3av7—)(54/9YN") 60.5X8 1
15 V600-150-620-4 RB.B 6204DDU 1
16 V742-125-470-5 A=l VC25475 1
17 V705-140-047-0 Ch a7 +) 47 2
18 V704-140-020-0 Ch kA9 ™) 20 1
19 0550-240-011-0 277°9(47) 1
20 8935-042-034-0 VYA -HAA{SP 1
21 8935-005-026-0 hvaTUYIVEYN 1
22 V362-260-008-0 INEYINZYEFIR 171 M8 2
23 0677-510-230-0 :28 A'JLFAMYN'COMP 1
24 V211-360-801-6 a4 WMSP) M8X16 2

-24-



6. ¥E1ERRZR (ZD1)HSTA YL

AFE  E&a—F B R Bk B & /NST B (i
1 0680-610-200-0 :28 HSTA4 JL(FB)COMP 1

2 1646-640-055-2 NYN(HST/R) 1

3 0675-610-013-0 hF—(HSTA'ZIL) 1

4 V201-460-805-5 ) T A M8X55 1 9T
5 0677-620-011-0 N 47709 UTyb M8 1

6 8935-056-025-0 1)54(20) 2

7 V767-400-000-0 PYAZYT W A-M6F 1

8 0677-610-220-0:28 A4 )L7°L—MNII)COMP 1

9 1646-640-054-2 NYN(HST/F) 1

10 V211-360-802-0 IN 4K IWMSP) M8X20 2

11 0680-610-300-0 :28 A'4)LAYF(FB)COMP 1

12 V411-260-010-0 HIES IR 10 4

13 V500-163-002-0 ey 3X20 1

14 V304-260-010-0 InsFYk 291 M10 2

15 0340-301-005-0 F-pavsSP 1

-25-



6. RVERER (FMD2)HSTLN -

18
7= EHHma—Fk BB R E %k g % /NFEEE i
1 0678-610-500-1 :55 HSTLN'—A"—R(S)COMP 1
2 0455-621-011-0 7°92(14X16X15) 2
3 0674-956-220-0 799(HSTLN' —)COMP 1
4 0674-956-011-0 A7YUY(HTO18) 1
5 V201-260-804-0 IR b M8X40 1
6 V411-260-008-0 IR 8 2
7 1122-725-012-0 Utyh(ms) 1
8 0677-610-530-2 :28 7—L(HST)957COMP 1
9 0674-956-240-0:28 YTU(HSTLN'—)COMP 1
10 0674-956-250-0 :28 LN —(HST)COMP 1
11 0432-502-011-0 N3YFTUEY 1
12 V500-163-002-5 ey 3X25 1
13 0674-956-012-0 A7 (HT026) 1
14 0674-956-015-0 FoY b —z£(Y) 1
15 0631-730-240-0 7'L—%ASSY 1
16 V704-140-014-0 Ch b A9 ) 14 1
17 V211-260-801-6 ) T ANES) M8X16 3
18 8935-042-034-0 Yhn-h4A{SP 1

SFE 1ML, 520 BE,

-26-



6. #E/EBAR (£ MDI3)HSTI( Y-

7E5 EB@maI—F EBEm B R EE g & /NFEEE i
1 0674-956-280-0 =7 W =/7—%) 1
2 V411-260-008-0 R 8 2
3 V500-163-001-5 ey 3X15 2
4 0674-956-290-0 =7 W (HST/F/953) 1
5 0674-956-300-0 =7 W(HST/R/953) 1
6 0674-956-013-0 H3'F1—-7°(15X580) 1
7 0612-630-011-0 JE*—F44(100) 3
8 3536-142-006-1 D4¥-rDTY 4
9 0325-503-004-1 e'—rq 2
10 V411-260-006-0 IR 6 2
11 8935-009-013-0 D4%79939AT-t"Y 2
12 0677-610-014-0 :55 Hn'—(HST/#4}) 1
13 0771-441-013-0 F7A32Y(MEX14) 3

-27-



6. Z21ERER (FDA) 7 L—XAF)

12
18

75 Ema—k BB fm % E % g /NFEE
1 0680-620-200-0 :28 7'L—%A’4"JL(FB)COMP 1
2 0451-611-011-1 AT L 1
3 3911-342-271-0 7°%2(12X14X15) 2
4 0451-612-024-0 SYAZY7 L(B-M6F) 1
5 0670-870-015-0 h5—(8X12X46) 1
6 V201-360-806-5 mh T AN M8X65 1 7T
7 8935-056-025-0 1),%9(20) 1
8 0613-825-006-0 7799 UFyMM8) 1
9 0343-625-012-0 A7)v9° (HE085) 1
10 0672-621-011-0 =77’ L—%)F 1
11 1337-401-006-0 MIGFVFRT VY 1
12 V411-260-008-0 IES IS 8 3
13 V500-163-001-5 ey 2
14 4210-260-012-0 IVNFv97°4(7H) 2
15 0675-620-012-1:28 P7L—%Ln"—(F) 1
16 3659-203-005-0 5797°(03X17X74) 1
17 0770-510-013-0 A7v9 " (HE050) 1
18 1122-725-012-0 UtyhM8) 1

SFB1MEXEIL. fFE3nRBE,

-28-



6. R1ERER (FD5) ATV G.BOX

S

et HBma—F BB Em B B %k 5 = /NST B {ifh
1 0675-630-200-2 :28 AT7')v% G.BOXASSY 1
2 0675-630-201-0 ATTYUUY G.BOX(TyN) 1
3 0675-630-202-0 ATTY9 G.BOX(AT-) 1
4 0675-631-210-0 =1%13%Y JNCOMP 1
5 0675-631-220-0 £ ¥(AINCOMP 1
6 0675-631-230-0 £ ¥(B)NCOMP 1
7 0675-631-240-0 Y1939 YNCOMP 1
8 0680-630-011-0 RBB 6202DDU 2
9 1122-280-013-0 RBB 6202 1
10 1122-280-024-0 RBB 6005 1
11 V744-125-400-7 TAW—I TC25407 1
12 V744-115-300-7 HAL-I TC15307 1
13 0455-130-039-0 PE*2%1+2(16) 1
14 V231-360-803-0 779V K bk M8X30 4 7T
15 V362-260-008-0 INIYINRYEFYE 171 M8 1
16 0675-630-260-0 :28 AT—(J¥)COMP 1
17 0675-630-250-0 :28 A7—(7AYF)COMP 1
18 0675-630-203-0 AM)ynE LM10X20) 2
19 V401-160-010-0 SW 10 2
20 V410-260-010-0 INAYh 10 2

SHE1X., FE52~20251,

-29-



6. BIERAR (ZD6) ATV

75 HB@ma—F T EE D0 B %k B & /NFEE
1 V231-360-802-0 759V KWk M8X20 4 7T
2 0675-630-270-0 :28 7—L(ATT'YY )COMP 1

3 3782-131-014-0 A-4Y"97 1

4 V211-360-802-0 04K IVMSP) M8X20 1

5 0675-630-280-0 N394 By COMP 1

6 0672-630-011-0 ohR =IL(M12/L) 1

7 0672-630-012-0 ohiR =IL(M12) 1

8 0672-630-014-0 FyMM12X1.25)L 1

9 V330-260-012-0 TIMEY A M12X1.25 1

10 0672-630-015-0 UtyMM12X1.25) 2

11 0675-630-310-0 STY+7M980F)COMP 1

12 0670-631-011-0 H ILM(M6X30) 1

13 0612-732-012-0 UtyMMme6) 1

14 V411-260-006-0 IWEYH 2 6 2

15 0674-630-500-0 ATV KA IL(U)ASSY 1

16 0677-630-012-0 N 47709’ Uyk M10X1.25 1

-30-



6. FRIEBRZR (ZD7) A0yhL

75 Heama—k BB fh % Fh B g & /NFEEE i

1 0678-641-200-0 :28 AOYMLAL987)COMP 1

2 V201-261-006-5 T AN M10X65 1

3 3911-550-015-0 #31°2(10) 1

4 4210-320-203-0 A7AMIY%(1X11X20) 2

5 8935-058-026-0 SPYITH I % 1

6 0412-204-004-0 uFyrm10) 1

7 0672-642-210-0 ADYMLLN—(110)COMP 1

8 V200-460-603-5 Wb M6X35 1 9T

9 V411-260-006-0 DI 6 1

10 0612-732-012-0 Uty h(me) 1
0673-640-011-0 =7 W ABYMLFS/F)
3640-585-001-0 —X)({1m-)

—_ - )
S WN =

0672-651-011-0
0671-640-012-0

=7 (Fa-4/24)
H3F1-7°(11X330)

-31-

W — = -



6. BVERAR (£ D8) YUk vIA

ket EHma—F K] B %k 5 & /NST B {ifh
1 0677-660-200-0 :55 Y9#7°'L—FCOMP 1
2 0680-660-210-0 :28 Y 7¥hN'—AT—COMP 1
3 0339-181-391-0 770V K ILkM8X16-6.8 2
4 0772-530-012-0 F523%Y°(M8X20) 4
5 0677-660-012—0 AR YUY (5X25X15) 1
6 0677-660-210-0 h)any£+4E°YCOMP 1
7 0612-232-014-0 )77 K WMMBX25) M6X25 1
8 V301-260-006-0 VA 291 M6 1
9 V362-260-008-0 INGYINFYEFYE 171 M8 1
10 1111-650-012-0 2=V VYI0]s)) 1
11 0612-732-012-0 UtyMMme6) 1
12 P115-630-013-0 F723%5°(M6X16) 1
13 0677-660-011-1:55 YuHhHhn— 1
14 0771-441-013-0 F723%2°(M6X14) 3

-32-



5. EERE®R(FD10)LN—T 7098

75 Ee&ma—k B a4 E % g % /NFEEE i
1 0677-680-011-0:28 T 70v4Ln— 1
2 3911-530-017-0 A7Y9°(HC032) 1
3 V411-260-012-0 IES S 12 1
4 V704-140-012-0 CH 8k A9 ) 12 1
5 3680-214-004-0 51)97°(04X12X50) 1
6 0674-680-011-0 F=7"M(F7099)TD 1
7 8935-009-013-0 D4 7Y93ANAT-L" 1
8 3789-151-006-0 w07 1
9 V500-162-001-5 Y 2X15 1

-33-



. NEREERR(ZD1)T U1

15
16
7= HHma—Fk BB & % EE & & /NFEE
1 0670-710-200-0 :28 7°—"(VC275.5)COMP 1
2 0670-710-031-0 795%(12.5X34X4.5) 1
3 V401-160-012-0 S.W 12 1
4 0670-710-018-0 K IMM12X30/M6) 1
5 V767-400-000-0 FYRZYT I A-M6F 1
6 0672-718-011-0 F347° 9% 78980/ hy4-) 1
7 0670-710-041-0 R.B.B(6007/DU) 6007DU 2
8 0670-710-012-0 Hh #(41X62) 1
9 V705-140-062-0 CH' 4T T) 62 4
10 V742-135-620-6 o= VC35626 1
11 V744-140-621-1 Tl TC406211 1
12 0674-710-250-0 :28 +t»¥ '3%hy7°COMP 1
13 0675-710-011-0 :28 Hya—A"—R(78XM14) 1
14 0670-710-014-0 :28 Hn'—(hYN7AHI) 1
15 V401-160-020-0 S.W 20 1
16 V340-160-020-0 75a+yk M20X1.5 1
17 0675-710-012-0 R IVMM14X1.5X30) 2
18 V401-160-014-0 SW 14 2

-34-



7. MEREEFER(ZD2) T UN2

ket B —k K] B %k B & /NST B {ifh
1 0670-710-015-0 VA'ILMB-76)W800 1
2 0677-710-200-0 :28 HYn979FTv3v7—LCOMP 1
3 0677-510-012-0 NTVIY G =N/3)9%) 1
4 0677-510-013-0 uls) RV L LIS 2
5 V411-260-014-0 IES I 14 1
6 V704-140-015-0 CH' 4 A9 ) 15 1
7 0670-710-016-0 :28 A—7(45X48) 1
8 V600-150-620-2 RB.B 6202DDU 2
9 V705-140-035-0 CH 4T T) 35 1
10 V742-117-350-5 TAW-I VC17355 1
11 V704-140-015-0 CH 4 A )) 15 1
12 0670-710-021-0 T LY H 2(20X58X3) 1
13 V704-140-020-0 o7 K1 S UIO%/)) 20 1
14 0670-710-017-0:28 7°L—MA'JLFARYN'/F) 1
15 0670-710-230-0 :28 A"JLFAMyA(R)ICOMP 1
16 0670-710-240-0 :28 A"JLFAMyA(L)COMP 1
17 V211-360-802-0 N4 WMSP) M8X20 3
18 V362-260-008-0 INAYIN 2YETFYE 11 M8 1

-35-



7. NEREE R (ZD3) hys-7L—-%

75 &H&a—F EmBFn B g & /NSEEE i
1 0677-720-210-0 :28 hvy4—7L—%YTYCOMP 1

2 V211-360-802-0 IN 4K IWMSP) M8X20 2

3 0677-720-011-0:28 7' L—%7—A 1

4 0675-722-011-0 7'L—%Y1—(hy4—/EU) 1

5 0670-720-011-0 AIHIT 9% ILMM3X20) 2

6 V360-260-003-0 B3N 2Y%FT9MM3) M3 2 4T
7 V411-260-003-0 e 3 2

8 0675-730-011-0 +4727-(R823B) 1

9 0670-730-012-0 +47 2

10 0670-730-013-0 FATRHE IR 2

11 0670-730-014-0 Hh3—-(14X21X7) 2

12 0670-730-015-0 :28 Fykh ™=} 2

13 0670-730-016-0 nN=raysyrM14) 2

-36-



7. MEVEER R (ZFD4) hys—hn—-1/2

19

5

24 2 26
pN 21
S

fFE  E&Ea—F iK1 EE lis /NST B (i
1 0678-740-200-0 :28 Hhvy4—hn"—(987)COMP 1

2 0680-740-011-0 FChn'—1 L(FB) 1

3 0675-740-017-0 :28 FChN—T LAHI(L) 1

4 0675-740-018-0:28 FCHN—T LAAHI(R) 1

5 0680-740-012-0:28 FChN'—I LAHI(N) 1

6 1122-725-012-0 UtvyhM8) 13

7 V231-360-802-0 779 K Wb M8X20 4 7T
8 0677-740-230-0 :28 #{kHhn"—957(L)COMP 1

9 V411-260-010-0 RIS 10 4

10 0412-204-004-0 UtrvyMm10) 2

11 8935-042-034-0 Jhn'-h4A4SP 2

12 0677-740-240-0 :28 #4FHN'—957(R)COMP 1

13 0677-740-260-0 89F%JLn—(957)COMP 1

14 0674-744-012-0 A7Y9(HC065) 1

15 0677-740-013-0 W3-V AN =YTY) 1

16 0339-181-391-0 759Y K L FM8X16-6.8 1

17 V411-260-008-0 IES IR 8 2

18 V231-360-803-5 779 K Ik M8X35 1 7T
19 0677-740-011-0:28 H#AFhn'=794(AvH) 1

20 0677-740-012-1:28 HANAN=79H9(V+%) 1

-37-



7. MEREE RS R (£ D4) hys—hin—2/2
&F5 EH&a—Fk B en B Fh Bk g /NFEEA
21 V211-360-802-0 N4k LMSP) M8X20 2
22 V362-260-008-0 INRYINRYF TR 171 M8 6
23 0677-740-015-0 RRAE"U(8) 1
24 3731-551-008-0 Y-ty % 1
25 V401-160-008-0 S.W 8 1
26 0670-740-013-0 Y ANUN IL(MBX20) 1
27 0675-740-015-0 #4M 3 LF(RR) 1
28 0671-742-014-0:28 #4+I1 LAF#I1885(RR) 1
29 0677-740-300-0 :28 !¥Hn"—(957)COMP 1
30 0677-740-014-0 DR WA 1
31 0675-740-022-0 :28 U¥T AAHI 1
32 0660-760-031-0 H391V°(9) 1



7. NHRZEERH{ZR (FD5) MYaYh 1 OPT

#FE5  EH&Ea—k BB B %k g /NFEE
1 0677-741-300-1 NMYa9h' 4 (95)SET 1 OPT

2 0677-741-270-0 :28 N{Y1Yh 1+ (957)COMP 1

3 V201-260-802-5 T AN M8X25 4

4 V304-260-008-0 anatryk 291 M8 4

5 0677-620-011-0 IN4770°Uyk M8 2

6 0677-741-201-0 WVLEDDELVEICE) 1

SHEE, 52~ BT,

-39-



7. NEREERBIR (2 D6) V3919971

qE BB —Fk BB En A FR Bk lim /NST B i
1 0675-750-200-0 :28 7—L(Y4hYFF/F)COMP 2
2 0677-750-200-0 : 28 7—L(N'4h¥N/FR)COMP 2
3 0677-750-011-0 TV RAMyMM16AYY) 2
4 V330-260-016-0 FYREYR) M16X1.5 2
5 0670-750-013-0 FyMESYM16X1.5) 2
6 0670-750-016-0 #I1 R(2H) 4
7 0672-758-200-0 :28 7—L(hY4hY/)¥/LS)COMP 1
8 0672-757-210-0 :28 7—L(hY)4h#% /¥ /RS)COMP 1
9 0670-750-011-0 HILMM10/16X83) 4
10 V411-260-010-0 RIS 10 8
11 0412-204-004-0 UFrYyrMm10) 8
12 V767-400-000-0 SYRZYT W A-M6F 6
13 0451-612-024-0 ) A=Y7°L(B-M6F) 2

_40_



7. MEZEER R (ZDT)Y3a)Ia9))F2

7= EHHma—Fk BB R E %k g % /NFEEA
1 0680-750-300-0 :28 #Y4hH4E Y 9(FB)COMP 1

2 0677-750-012-0 :28 HYah#y 4M)wrAT— 1

3 V211-360-802-0 IN 4K IWMSP) M8X20 2

4 0677-750-013-1 Y THF1I-4 1

5 V211-360-802-0 IN 4K IWMSP) M8X20 1

6 0675-750-011-0:28 ¥'3{uF7°L—N119) 2

7 0670-750-014-0 A7 (HE125) 2

8 0672-757-012-0 Hh #(16X28X2) 4

9 V704-140-015-0 CH 8+ A9 ) 15 4

10 0670-750-300-0 7')-0yyASSY 1

11 V201-460-803-5 T AN M8X35 1 9T
12 V304-260-008-0 Inaryk 291 M8 2

13 V710-140-006-0 EN'4rA0 6 1

14 8935-001-062-0 PET I 2

-41-



7. MEEER R (ZD8) J79Fbin -

/
1~
é‘

7E E&ma—k i E<E a0 B B & /NFEEA
1 0677-760-200-1:28 LnN'—(479F)957COMP 1

2 0670-761-011-1 LIN=Z%"(")-Y) 1

3 V411-260-012-0 IES WIS 12 1

4 V704-140-012-0 CH4r A9 ) 12 1

5 0671-760-012-0 =7 V979F/h93-) 1

6 V410-260-008-0 TN 8 1

7 V500-162-501-5 ey 2.5X15 2

8 0450-501-012-0 48753V SP 1

9 8935-004-032-0 FEYNRTYYY 1

10 0670-760-013-0 =7 W7 L—%/hy4-) 1

11 1122-231-019-0 A7Y9(HC103) 1

12 8935-009-013-0 D4%7993A9AT-E"Y 1

13 V411-260-006-0 D 6 1

-42-



7. MEREBER (£D9) V397 bn—

\\\\\

0677-770-013-0

=7 (7')-099)957

7E5 EB@maI—F EBEm B R EE g /NFEEE i
1 0677-770-210-0 :28 #HY4h#LN"—COMP 1
2 0675-772-011-0 297°(13/Y) 1
3 V201-261-007-5 IR b M10X75 1
4 V303-260-010-0 I+ M10 2
5 0677-770-012-0 A7UY (HT023) 1
6 0677-770-220-1:28 #Y4h¥Ln'—YTYCOMP 1
7 0672-755-014-0 N8 H 2(12) 1
8 V704-140-012-0 CH 4 )) 12 1
9 0677-770-011-1:28 ¥ '3{U+7°L—rEY40Y) 1
10 V411-260-008-0 WA N2 8 2
11 V500-162-501-5 ey 2.5X15 2
1
1

—_ -
w N

3917-616-025-1

Hh7—(10X15X11)

-43-



7. MEREE B R(ZED100)nELY 3y

75 Heama—k BB fh % Fh B s /NFEEE i
1 0671-780-200-0 Y4 UbN 47 (W)COMP 1
2 0674-780-011-0 Y34 U k—A(450) 1
3 0384-111-012-0 F—AN YN 2
4 3536-142-006-1 DAYk AT 1

44—



8. U—hkhN—BER(ED)ATYT

gE E@ma—F e E%k g /N B
1 0680-810-200-0 :55 ATvy7 (FB)COMP 1
2 0772-530-012-0 F5232%5°(M8X20) 5
3 V362-260-008-0 INEYINZYEFYR 171 M8 7
4 V201-460-805-0 il 7 M8X50 2 9T
5 0772-810-015-0 T LY H #(6) 4
6 V304-260-008-0 I sFYr 21 M8 1
7 0680-810-011-0 ATv7¥yML/FB) 1
8 0680-810-012-0 AT97"¥yMR/FB) 1
9 0680-810-013-0 ATY7IyMY¥/FB) 1
10 0671-810-014-0 *vv7°(27.2X1.9) 1
11 0680-810-220-0 :14 ATY7hn'—(FB)COMP 1
12 3610-631-002-0 VR RSNV 1
13 V360-260-006-0 YIN 2V Vb 11 M6 1
14 0680-820-200-0 : 14 A{yFN %I (FB)COMP 1
15 0771-441-013-0 F7R32°(M6X14) 6
16 0675-820-013-0 F49en") 1
17 V111-164-001-0 7 IAFAIRY M4X10 1
18 V411-260-004-0 HIES IR 4 1
19 0675-820-012-0 UtyMMm4) M4 1
20 0680-820-011-0:14 77 i—4%%1 1
21 0680-820-012-0 70uMN —(FB) 1
22 1111-650-012-0 #3y7(H0) 2

—-45-



8. V—hHN—RAR(ZD2)hnv-IL-L

75 E@ma—F B a4 E % g % /NFE B
1 0677-830-200-2 :14 Hn'—7L—L957COMP 1
2 V411-260-010-0 I 10 3
3 0412-204-004-0 UryMMm10) 1
4 1122-735-011-0 /7" WMM8X20) 1
5 0678-831-310-1:14 #{KHhn"—(L/987)COMP 1
6 0676-830-320-1:14 #{KHnN"—(R/887)COMP 1
7 1111-650-012-0 #yAYy2(9m) 2
8 V401-170-006-0 SW 6 2
9 0770-510-017-0 79a1YMM6)In 2
10 0771-441-013-0 F7RI%Y(ME6X14) 6
11 0677-830-013-0 M) L(220) 4
12 V360-260-006-0 INAYINRYEFYE 11 M6 2

-46-



75 EB@ma—F EBEm B R EE g /NFEEE i
1 0678-830-200-1 :55 IV yAn'—(S)COMP 1
2 3913-523-012-0 B LA ILIMEX12(09H4) M6X12 4
3 0677-830-011-0 P34 (M8X12) 1
4 V362-260-008-0 INAFIN RYEFYE 11 M8 1
5 0678-830-350-0:14 Fa19%h'{}(987)COMP 1
6 3789-151-006-0 2=V 2

-47-



8. U—hkHN\—B8R (FD4) Y-t -

7= EBEmI—F BB R B %k & = /NFEEA
1 0680-840-011-0:28 Y—k+7u4 —hn'—(FB) 1
2 0671-661-012-0 )7 K WMM6X20) M6X20 1
3 0680-850-200-0 :28 HSTH—RHN—COMP 1
4 0339-181-391-0 770V K ILkM8X16-6.8 4
5 0680-850-011-0 71049 (L/4W) 1
6 0680-850-021-0:28 71V%94(L) 2
7 0680-850-022-0:28 710497 (R) 2
8 4301-210-002-0 LR L6X16(09H%) 4
9 V361-260-006-0 PINZYFFIb 291 M6 4
10 V361-260-008-0 HINZYEFIR 291 M8 4
11 0680-850-300-0 :28 714 AT—(R/4W)COMP 1
12 0680-850-012-0 JX7104 (R/4W) 1
13 0677-850-011-0:14 NFN 47— 1
14 V401-160-006-0 SW 6 2
15 V371-160-006-0 FIAVFYL 291 M6 2
16 0680-860-200-0 :55 70YhNUN(FB)COMP 1
17 0675-320-011-0 770Y" K IWMM10X25) M10X25 4 7T
18 0680-860-011-0 $v97°(34X2.3) 4
19 0677-860-250-0 :28 ¥ un'(N)COMP 1
20 1394-740-013-0 A-4t"y 2
21 1305-241-001-0 FANADAT-EY 2
22 0432-502-011-0 H39FVTIEY 1
23 0661-173-013-0 7994 (12X40X03) 1
24 7957-501-004-0 AYEV(100) 1

-48-



8. —k-H/N\—FAR(ZD5) -t

5 E&a—Fk B mB I B
1 0671-873-300-2 =X /DN A)ASSY 1
2 0671-873-210-1 Y—=MT A )ASSY 1
3 0671-873-018-0 AT—(Y—}b/885) 2
4 0671-873-012-0 B £ WIGEY AM10) M10X1.25X20 8
5 0671-873-013-1 WA 1
6 0671-873-014-0:14 #'4F(—b/L) 1
7 0671-873-015-0:14 #'4FN(—FR) 1
8 V211-360-801-6 I 4R WMSP) M8X16 6
9 0677-870-200-1:28 Y—FA"—R(Fyn’/C)COMP 1
10 V201-261-203-5 R4 Ib M12X35 2
11 V411-260-012-0 RN A 12 4
12 V304-260-012-0 IaFYk 291 M12 4
13 0675-870-011-0 A77Y%°(HC045) 1
14 0677-870-300-1 :28 Y—hA"—Z(AF7)C COMP 1
15 0670-870-013-0 77" FyMM8) 2
16 3731-551-008-0 ¥Y-191%h'% 2
17 0670-870-400-1:28 LN —(Y—FA7/F)COMP 1
18 3659-203-005-0 5)97°(03X17X74) 1
19 V411-260-006-0 WA 6 2
20 V500-162-001-5 ey 2X15 2
21 0670-870-014-0 A74K0y9SP 1
22 0670-870-420-2 h4F I V(16)COMP 1

-49-




8. V—hk-HN—FFR(ZD6)T-LY—}

AFE  E&a—F B e R Bk B & /NST B (iR
1 0677-870-430-0:28 ¥—+7—L(L/957)COMP 1

2 0677-870-530-0 :28 ¥—F7—L(R/957)COMP 1

3 1394-221-202-0 7°%1(12X14X15) 8

4 0670-870-015-0 Hh7—(8X12X46) 4

5 V201-360-806-5 mp T A M8X65 2 7T

6 V411-260-008-0 R 8 4

7 3731-551-008-0 Fy-H4I4h' % 4

8 0677-620-011-0 IN'47709 Utk M8 4

9 0677-871-011-0 Ay93Ih 48 L M8X65 M8X65 2 7T

SHEHE1. 20X T, FFS3INBE,

-50-



9. SNJLEAI®R1/2

)“’

qE B —Fk BB AL FR EE i & /NFEEA
1 0680-910-011-0 ¥Y19-%(9824FB) 1
2 0680-910-012-1 =H(*»7+VA9824FB) 1
3 0680-910-013-0 N2 II—9(9824FB) 1
4 0675-910-022-1 YUK WI=9(ATEX) 1
5 0680-910-014-0 YIYI=9(¥4+ /9824FB) 1
6 0670-910-028-0 T=H(—bR74N) 1
7 0677-910-019-0 =h(F'7m94/957) 1
8 0673-913-032-0 NN VI=H(ATEX) 1
9 0673-913-027-0 =97 Ty9A/41X120/RR) 1
10 0672-925-013-0 IS P ELEEY] 1
11 0677-910-021-0 Y4 I—-H(HST/957) 1
12 0671-918-016-0 =RV N) 2
13 0675-910-025-0 T=9(HSTH4 V) 1
14 0675-910-026-0 ¥—4(4WD) 1
15 0680-910-015-0 F1vy v—-4(9824FB) 1
16 0680-910-016-0 Ayhe—4(L)9824FB 1
17 0680-910-017-0 Ay-9(R)9824FB 1
18 0680-910-018-0 Ayh=4()%/L)9824FB 1
19 0680-910-019-0 Ayhe=4()%/R)9824FB 1
20 0674-913-023-0 INWETU/HYNA 1

-51-



9. SN)LEE%R2/2

)“’

NN/

L == I ==

™

21 0670-910-034-0
22 0670-910-035-0
23 0670-910-036-0
24 0453-910-021-0
25 0670-910-038-0

26 0675-910-032-0
27 0329-910-033-0
28 0453-910-026-0
29 0612-910-025-0
30 1675-905-007-0

31 0453-910-028-1
32 0674-913-018-0
33 0453-916-011-0
34 0674-912-014-0
35 0438-910-025-0

INWVETY/ BN
INWETY/ DN -)
INWET/ Y ER)
INWVErY/0h%)

IN 439 /EAN =)

FINIW(Fa4/ M TIh4/F)
FINWEA3D/TTY)
FINNEA39 /=)
FNWA9 /D))
INMHTA39/377)

IN 439 /9340Y)
INIWF190%7 L—F)
INWETY /ANy
FAIWEFrY/HSTLN -)S
INIWFL94/Y3A90%)

_ am N = =

—_ e




10. AT aVBERED) NUIR VY4

T
\
DREAM SEAL
g J
TE E&ma—F BB R A B %k 5 & /N E
1 0670-953-200-0 NUGR VY ASET 1 OPT

-53-



10. A7 a &R (FD2) Yv34hn—N

5e B

I

iE &

[

&0 60 A 15

05

a0

iy

i~

Y34 —(N)

1 OPT

1 0674-931-200-0

-54-



10. A7 aV &R (FD3) Yvi4hin -

s faad—F B i B FF B2 iE =& /NS B fifh

1 0674-930-200-0 YRAMAN =Y INF) 1 OPT

-55-



10. 73V &R (FD4) T47(114A)SET

/,5
N A
S & 2
<%
7 3

6

2—é

3
75 Heama—k R f & B & = /NFEEE i
1 0672-982-200-0 +47(114A)SET 1 OPT
2 0672-731-012-0 F47(114A) 2
3 0672-731-013-0 FATMARILMB) 2
4 0672-731-014-0 hF—(FATRAER LK) 2
5 0672-731-015-0:28 F9M'—F(B) 2
6 0672-731-016-0 Hh7—(25X48X6) 2
7 0670-730-016-0 n=roysyM14) 2
8 0672-982-300-0 F47K WMB)SET 1 OPT
9 0672-731-013-0 FA7RFEILMB) 2
10 0672-731-014-0 hF3—(FATRAER IR 2
11 0672-731-015-0:28 Fvki'—F(B) 2
12 0672-731-016-0 h7—(25X48X6) 2
13 0670-730-016-0 n=royyFyM14) 2

>SEHFE. FB2~1258T,
>HE8IE. FBI~13FEL,

-56-



10. A7 a3 B&k (FD5) T47(V)SET

"= E@ma—F ST EE D0 B %k & & /NFEEA
1 0670-983-200-0 F47(V)SET 1 OPT

2 0670-983-011-0 Whyr70Y3NSET 1

3 0670-730-013-0 FATRHE R 2

4 0670-730-014-0 Hh3—-(14X21X7) 2

5 0670-730-015-0 ok =~ 2

6 0670-730-016-0 n=rnoyyFyrM14) 2

SEHEE. FB2~62EL,

-57-



10. AT L3> B8R (FD6) TAIAT—(8h1™)/792)

qE EHma—k BB a4 B %k 5 & /NFEE
1 0680-985-200-0 FAIAT—(5hN™)/792) 1 OPT
2 0675-731-011-0 F47A27—(R792E) 1

SHEE, FE22ET.

-58-



10. REPRE{ZR(ZMD1)T47SET

%

18
gE HHma—Fk e E%k g % /N B
1 0670-980-200-0 +47SET 1 REP
2 0670-730-012-0 F47 2
3 0670-730-013-0 FATRAR LR 2
4 0670-730-014-0 h5—(14X21X7) 2
5 0670-730-015-0:28 Fyph'—F 2
6 0670-730-016-0 nN=raysyrM14) 2
7 0670-980-300-0 F47H WISET 2 REP
8 0670-730-013-0 FATRHE IR 2
9 0670-730-014-0 Hh5—-(14X21X7) 2
10 0670-730-015-0:28 Fykh'—} 2
11 0670-730-016-0 n=rnyyFybmM14) 2
12 0670-980-400-0 FA47+K WFSET 1 REP
13 0670-730-012-0 F47 2
14 0670-730-013-0 FATRIE IR 2
15 0670-730-014-0 H5—(14X21X7) 2
16 0670-730-016-0 N=roysFyrM14) 2
17 0670-980-500-0 +47(50)SET 1 +475031{DSET
18 0670-730-012-0 +47 50

SHSE, FFE2~6Z2T,

SFETIX. FFE8~11EET,
>EB121F. FB13~16%=T,

SHE1IE. FE18FEL,

-59-




10. REPREE{R(ZFD2)7 L—%Y1—-SET

7= EH&ma—Fk i E<E a0 B %k B = /NFE B
1 0674-932-200-0 7' L—%Y1-SPSET 1 REP

2 0674-111-621-0 7'b—%va1- 2

3 0674-111-622-0 Y1-R7YUY 1

4 0674-932-300-0 7' L—%1—(27)SET 1 REP

5 0674-111-621-0 7’b—%ya1- 2

>RE1E. FE2.3%&D,
>HEAIX. FESEET,

-60-



1. {4 MBI R

et Ema—F K B %k B & /NST B {ifh
1 0680-940-011-1 M7YhLEY A Ya(FB) 1
2 0771-960-011-0 VEEDVad N 1
3 0772-950-015-3 wyAYYAMIZvETYY) 1
4 0672-989-200-0 :28 Y—JL(+417N)COMP 1
5 0677-940-200-1 NYJ (=) 1

-61-



12. Y—ERXERH(ED)ELHFEL M

5 E&Ea—F BB A FR B %k B & INFEEA
1 0675-730-011-0 T4727—(R823B) 1 P36

2 0670-980-200-0 F47SET 1 P59

3 0670-980-300-0 FA7K WIFSET 1 P59

4 11013-7046 74—LILAvb 1 W7 ERES
5 11013-0752 AN=IW=ILAYh 1 W7 ERES
6  49065-7007 FN24045 1 WY RES
7 92070-7004 AN=9735 BPR4ES 2 WIMIERRES
8  49019-0031 PREL 24— 1 WIEeRE S
9 0675-120-024-0 2414 P8

10 0670-710-015-0 VA'LMB-76)W800 SB76 W800 1 P35

11 0670-510-012-0 VA'LMB-32)W800 1 P24

12 0453-455-011-2 NyTY34A(G) 34A-19R 1 P21

13 0675-321-200-0 "VIJUN(L)ASSY 4.00-7-4PR 1 P17

14 0675-321-210-0 "VIJUN(R)ASSY 4.00-7-4PR 1 P17

15 0675-341-200-0 a179YUN(L)ASSY 17X8.00-8-4PR 1 P18

16 0675-341-210-0 17JYN(R)ASSY 17X8.00-8-4PR 1 P18

17 0675-321-201-0 24¥N(4.00-7-4PR) 2 P17

18 0675-341-201-0 44¥N(17X8.00-8) 2 P18

19 0675-321-202-0 F1—7'N(4.00-7) 2 P17

20 0675-341-202-0 F1—7"N(17X8.00-8) 2 P18

21 0670-421-013-0 SUELE Sy ¢ VI 1 P20

22 0675-420-011-0 #21)3"ik—A(6X1830) 1 P20

23 0674-111-600-0 7' L—%(81)NASSY 1 P7

24 0674-111-622-0 Y1-R7Y0Y 1 P7

25 0674-111-621-0 7’ b—%va1- 2 P7

26 0680-310-011-0 IWNIT YA 1 P15

27 0673-640-011-0 F=7" W ARYMLFS/F) 1 P31

28 0672-651-011-0 r=7" W (Fa—19/24) 1 P31

29 0672-621-011-0 =7 (7 V—%)F 1 P28

30 0674-680-011-0 =717 7899)TD 1 P33

31 0671-760-012-0 r=7"MG79F/hv4-) 1 P42

32 0670-760-013-0 =7 W7’ L—%/hy4-) 1 P42

33 0677-770-013-0 =7 11(7")—Ry%)957 1 P43

34 0674-956-280-0 =7 WLN—=/7"b—%) 1 P27

35 0674-956-290-0 5—=7" W HST/F/953) 1 P27

36 0674-956-300-0 57" W (HST/R/953) 1 P27

37 0675-160-014-0 70v03°L(980F) 1 P14

38 0675-160-012-0 70Uk K(HAR) 2 P14

39 0675-160-011-1 K WAN - 2 P14

40 0680-740-011-0 FChn'—1 L(FB) 1 P37

41 0675-740-015-0 #4472 LF(RR) 1 P38

42 0677-740-014-0 DREWA 1 P38

-62-



12. Y—EREBEH(ED2)RTL-EH

1 2 3
A7 -(BB4E) A7 b=y 1byb") A7 - (7" 3993594 A)
5 EHHI—K BB & % 5 &% g & /NFEEE i
1 1300-977-002-0 ATL-(BE4T) 1 BE45
2 0776-771-011-0 A7 ==Y 1byk) 1 b=y "abyk
3 1300-977-001-0 ATL=(T' 399309+ H) 1 7399399vE

-63-



12. Y—ERXREH(ZDI)EFEE

RO 8 2 4 F BE#£E

USIRRAVF

IOUAAIL

2=y
=R

i
%;

7 L—HEEERRt

BPRAES |Y | F54

I\CI z@b

MEERT O AR IERRH

Ea—XyoR
1;®lL — 1 %2
208 i § ﬁ;ﬁ — ] T UL R FE
2 9L/ | [ ¥ —
(3A) 5ol E | B |sT
3;741; s e — ——t
(10A IR
4;L% 24— - 7 HE ——
(20A) L 8 B 7 | o0
_ . A
A —R
(3A) i L 1A o
e = < & NN N N N NN N
A R
LEDSA+ %l * - ( L el degm_
. > 5 e
DI
- ) g2 14 | }
FALSW | * ®R 1 4 RE f
o~ 5 ) ) 7
AT AA—K
A
2 71
5% 7
® IZ>D——$J » )
7'7_7L_9 Ve
©) Eﬂ—i —T— /
"]
B
R =
AMMobEa—X
(20A) rm 2E |#E %
oF v—IL
M T e mtaa—~ — T T~/ -~ T 1 - TN T T T /- e 1
JESSY= T .
| TR 2 # |
i A5 =iaraqIL |
i Ve - - > L | E R
| JLJARSW |
' /N |
| = T |
i poml 0% — |
| |
| CIRFIIRAYF |
| Y
| . |
| 28ty S
|
|
|

e @ NG J
£ INyT)—
L (34A-19R)

-64-



AL = ¥ pr

B OR XJh

H

okk

B H 3 Pr

ol E 3

oM E AT

wmoh e X —

SENSZRBEL. REAHET D

RIS 7TV IA

R UmAL 1 TH2 -5
T E L (089)924-7161 (fX)
T E L (089)924-7162 (% ¥4 1)
ATREERIG ODHE2E 1 — 1 4
T E L (0198)29-6322 (fX)
RIS B AR AR HT L2 6 6 3 3
T E L (0280)84-4231 (fX)
I B KIETAS S5 THL 28
T E L (0584)89-8141 (fX)
FRBEMILTAILLITH2 -5
T E L (089)924-7162 (fX)
REAR LG AR SG B BT KRR K1 1566 —1 7
T E L (096)292-3076 (fX)
EIR AN LT ARET 8 9 9 — 6
T E L (089)979-5910 (fX)

T 791-8524

F A X (089)925-0771

T 025-0301

F A X (0198)29-6323

T 306-0313

F A X (0280) 84-4233

T 503-0931

F A X (0584)89-8155

T 791-8524

F A X (089)925-0771

T 869-1102

F A X (096)292-3423

T 799-2655

F A X (089)979-5950



FigO FRONT KIT ASSY

—— — — —— —— — e— c— mmm e i e — e e e e e —

BN e
N O T
| \% )i .!\\m..,h_w.u.&.%\

v/ A
O\ Ny
M.( J 4 <K /‘./.\nw M N
_m.«‘/‘\le \..w..m\ J/..\ .
N (ox .o\ /& \N%/'

9 R\
(- SZ000>
.un,vI\/)O Aﬂ»w 7 g n\~
/x \\.‘wu/w\u\\\ r
YRS 7 .
YR )@/
& A




Fig.0 FRONT KIT ASSY

Q'ty/Unit o Remarks |
° - KANZAKI m 9 Service .
>
Rev. | Ref. No. 9 Description Part No. (=} E (Change of Ni Code Serial #
s » Design No.) A
0-1 |* FRONT KIT 787N00-13040 | 1
_____________________________________________________________ R SR R AR SReY ISR N R
b e ] R SRS RSO EOSOEINION IR IO SR R




Fig! TIE ROD N ASSY

(D87N00-12310)

X

(o0

7 \

ON))) ) M
/

ml

3 CMPHAEE
CMF service

A cwmm\\ N

2 /e Ve
A

AN 4
N
Jﬂ!ﬁ% ) :‘7./
@ s NP
S TIDXY AN <
i A\

NN
N0 K
N W5 TS
. i \A“MV&F..&.»“« ‘
QO ﬁIA’\N.

KERF i g, 12 THERED.

Rejm-chhg ‘V-Wkk; Please rej;erfol:“sﬁ- 12 CCMP service)



Fig.1 TIE ROD N ASSY

(D87N00-12310)
_ Qty/Unit 9 Remarks 1 ) .
Rev. | Ref. No. % Description Kéﬁzﬁf g 'OE) (Change of / Sg(l’)\gze Serial #
T 2 Design No.) A
S
1-1 |* PIN (TIE ROD L 187N00-12380 | 1
1-2 |* PIN (TIE ROD R . | 187N00-12390 | 1
1-3 |* TIE ROD CMP (N 187N00-12360 | 1
1-4 |** |RODEND 12 187N00-12320 | 2 NO
1-5. {** |TIE ROD SHAFT (N 187N00—12370 1 NO
""""" 16 |* |wr2  |aerse20002|2| | |mof | | |
1-7 |* PIN, 2.0x25 22417-200250 | 1
1-8 {* ° |WASHER, 10 22117-100000 | 1
1-9 [*  INUT, 10 26716-100002 | 4




)
8=

(0ZIEI-0ONL8a)
ASSY Y¥3IA0D HOLOW ZBid



Fig.2 MOTOR COVER ASSY

(D87N00-13120)
_ Q'ty/Unit o Remarks | . ’
"Rev. | Ref. No. % Description KP':TITZS:_I :é:_J 'GE, (Change of / Sg(r)\gce:e Serial #
z 2 Design No.) A :
<
2-1 |* |MOTOR COVER CMP 187N00-13130 | 1 NO
2-2 |** IMOTOR COVER 187N00-13110 | 1 | - NO
2-3 |** |GASKET(COVER 187N00-13160 | 1 | /3\ NO- | KKH87N000083
2-4 [** [CONTROL ARM 187N00-13170 | 1 NO
2-5 |** |CONTROL SHAFT 187N00-13180 | 1 NO
""""" 26 |** |swsTPate  |temoots2i0(1| | | | | | |
2-7 |** CONNEéTING BLOCK 187N00-13200 | 1 NO
2-8 [** [JOINT PIPE 187N00-13220 | 2 NO
2-9 |** [RETURN SPRING 187N00-13230 | 1 NO
2-10 |** |CAMLEVER 187N00-13240 | 1
""""" 211 [* [contRoLLEVer  |tsmnoot3zr0| 1| | | | | | |
212 |[**  |FULCRUM - | 187N00-13260 | 1 NO
2-13 [**  |RING, BACK UP 18 19.21'57-40180 4 NO
214 |**  |WASHER, 8 22117-080000 | 2
2-15 [** |WASHER, 12 22137-120000 | 1
""""" 216 |** |RNG, 16 |a2z242000t60 1| | |Nno| | | [T
2-17 |** |PIN, 6.0AX 25 22351-060025 | 1 NO
2-18 |** |PIN, 6.0AX 32 22351-060032 | 1
2-19 |** PACKING, P 14.0 24311-000140 | 2 NO
2-20 |** |PACKING, 19015 24351-190150 | 6 NO
AN 22 [ fseal e | 24421162607 | 2 | | | C |kkHernoooorr| 1 |1g40es27270|
A 2-21-1 **  SEAL, TC162606 194065-27270 | 2
2-22 [** |BOLT, 8X 25 26106-080252 | 2
2-23 [** |BOLT, 8X 65 26106-080652 14 NO
2-24 |** |BOLT, 8X 85 26106-080852 | 1 NO
------ 2-25 |[** IBOLT, 8X100 26106-081002 | 1 | NO
2-26 [** |BOLT, 10X 30 26106-100302 | 9 NO
2-27 [** |NuT, 8 26716-080002 | 2
228 |** |NUT, 12 26776-120002 | 1




Fig3 FRONT SHAFT 1 N ASSY
 D87N00H3300)

(&,

s?rﬁle part < Aot Sepvice

Re-szel—"f'o Ffj.lz“q,
CMP service



Fig.3 FRONT SHAFT 1 N ASSY

(D87N00-13300)
_ Qty/Unit 9 Remarks | | _
Rev. | Ref. No. ig, Description KthltzlﬁcL(.l g 'QE) (Change of / Sgcr:g(;e Serial #

z 0| Design No.) A
b ,

3-1

3-2 BEARING 6001 C3, 187N00-13340

3-3 SPLINE COLLAR B 187N00-13350

3-4 JOINT SHAFT (N 187N00-13370

3-5 BEARING 6002 C3 187N00-13380 »

<NOTE> :

FUNCTION GROUP “FRONT SHAFT 1 N ASSY” IS USED 2 /UNIT FOR LH AND RH.
| I | l S I | | I [




Fig4 FRONT SHAFT 2 ASSY
~ (D87NO0-13400)

3 BRTT st

Figla- Refer o Fig. |2
CMPAREEEY (:\APFS(L'[VTC,‘;)

4



Fig.4 FRONT SHAFT 2 ASSY

(D87N00-13400)
Qty/Unit o Remarks |
9 - KANZAKI w 2 Service .
>
Rev. | Ref. No. 3 Description Part No. = E (Change of A Code Serial #
S n Design No.)

4-1 |*  [SHAFT FRONT 2ND 187N00-13400 | 1

4-2 |* FINAL PINION GEAR 9T 187N00-13410 | 1

4-3 |* ‘

4-4 |*  |BEARING 6003 C3 187N00-13430 | 2

<NOTE>

FUNCTION GROUP “FRONT SHAFT 2 ASSY” IS USED 2 /UNIT FOR LH AND RH.

I

-10-



Figb AXLE FLANGE N ASSY
(D87NO0-13500)

-M-



Fig.5 AXLE FLANGE N ASSY

(D87N00-13500)
i Q'ty/Unit 2 Remarks |
0 - KANZAKI w 2 Service . .
>
Rev. | Ref. No. 3 Description Part No. = s (Change of A Code Serial #
g n Design No.)
5-1 |* AXLE FLANGE 187N00-13500 | 1
5-2 |* PIN, 8X 16 22312-080160 | 2
5-3 |* PACKING, G 45.0 24321-000450 | 2
5-4 |* BOLT, 8X 25 26106-080252 | 8
<NOTE> ” :

FUNCTION GROUP “AXLE FLANGE N ASSY” IS USED 2 /UNIT FOR LH AND RH.
I | | S I I I I | |

-12 -



Fig6 STR ROD N ASSY

(D87N00-13610)

N
-
A\

:I.\\\,%uw\\
NN

i, #
/

3

ds SN2
',,!({!

\?ﬁ. DS
7 y

5

Y5

35

2 CMPpAE%E

CMF Service

-13-



Fig.6 STR ROD N ASSY

(D87N00-13610)
_ Qity/Unit g Remarks I )
Rev. | Ref. No. % Description ';’:l':tzl\?:' < | crangoar | ! Sg;‘;‘:e Serial #
L 0 Design No.) A
3
6-1 |* |BUSHING 10 187N00-13630 | 1
6-2 |* |[STEERINGRODCMP (N | 187N00-13650 | 1
6-3 |** |[RODEND 10 187N00-13610.| 2 NO
6-4 |** [STEERING ROD (N 187N00-13660 | 1 NO
6-5 |** [NUT, 10 26756-100002 | 2 NO
""""" 66 |* |PN2oxzs 2247200280 |2| | | | | | |
6-7 |* |WASHER, 10 22117-100000 | 2

-14 -



Fig.7 FRONT AXLE CASE ASSY
- (D87N00-13710)

-15-



Fig.7 FRONT AXLE CASE ASSY

(D87N00-13710)
. Q'ty/Unit o Remarks |
° L KANZAKI w 9 : Service .
Rev. | Ref. No. f>j Description Part No. =) qa, (Change of / Code Serial #

Z »| Design No.) A

] 8
7-1 |* FRONT AXLE CASE 187N00-13701 | 1 NO

7-2 |* CAP, OIL M20 194855-24290 | 1
7-3 |* PACKING, P 18.0 24311-000180 | 1

-16 -



Fig8 FRONT GEAR CASE ASSY
(D87N00-13800)

- 17 -



Fig.8 FRONT GEAR CASE ASSY

(D87N00-13800)
B ANZAKG Q'ty/Unit 2 Remarks o
0 o m L ervice .
>
Rev. | Ref. No. 3 Description Part No. = 5 (Change of Code Serial #.
:lis: o Design No.)

8-1 |* FRONT GEAR CASE 187N00-13800 | 1

8-2 |* SEAL CAP 56 187N00-13810 | 1

8-3 |* COLLAR, 30X38X4.5 198165-25840 | 1

8-4 |* [RING, 30 22292-000300 | 1

<NOTE>

FUNCTION GROUP “FRONT GEAR CASE ASSY” IS USED 2 /UNIT FOR LH AND RH.

I

I

I

11

-18-



FigQ FRONT GEAR BOX ASSY
(D87NOO-13900) |

13

Tn9le pakt: e,
S NP S_V J | Pé F:pbree ~ FAT g
T A+ 2 BH7T - Byl

/éb‘gsva\

XL = Fig l]-2 emr
(5 chpgshy R

CMP Service

<3 nJ le Fcl-'f-‘ Not service

| #nred \> e

2
Figl-2 ; Figl]-9
CMPAEASHY | P CMPIERR DY)

CMP service

-19-



Fig.9 FRONT GEAR BOX ASSY

(D87N00-13900)
_ Q'ty/Unit g Remarks I ]
Rev. | Ref. No. % Description pebran o | cnongoor | Service Serial #
g 2 Design No.) A
9-1 |*
9-2 »
9-3 BEARING 6906 C3 187N00-13930
9-4 BEARING 6908 C3 187N00-13950
9-5 RING, 47 22262-000470
ws * | 1T rrvrrrvr—r1r T
9-7
9-8 BEARING 6906 C3 187N00-13930
9-9 BEARING 6908 C3 187N00-13950
9-10 RING, 47 22262-000470
------ 9-11 |* |WASHER,SEAL 6 22190-060000 | 2
9-12 |*  |WASHER,SEAL 8 22190-080000 | 2
9-13 |*  ISEAL, Tc4ée411 24421-466411 | 2
9-14 |* BOLT, 6X 12 26106-060122 | 2

9-15 |* BOLT, 8X 16 26106-080162 | 2

-20-



Fig10 SPINDLE ASSY
5 (D87N00-14120)

—— e

/A B
OLD DIAGRAM

-21-



Fig.10. SPINDLE ASSY

Am

(D87N00-14120)
o Remarks
Rev. Description }g::llzﬁsl "c":j ":Ej (Change of | —Sécr,\:;(;e Serial #
g o Design No.) _
FRONT AXLE SHAFT 187N00-14100 | 1
FINAL GEAR 51T 187N00-14110
FRONT BEARING COVER | 187N00-14120
' |BEARING 6004 C3 187N00-14130
BEARING 6005 C3 187N00-14140
"""" RNG, 47 | 22262000470
RING, 24 22292-000240
PACKING, G140.0 24321-001400 A
% A SEAL, TC254708 24421-254708 KKH87N000077 m
A SEAL, TC254707 24421-254707 KKH87N000;383 187N00-14230
AN seaLoL | 187N00-14230 \kHermooooss| | |
A BOLT, 8X 25 26106-080252
P wernenasmo | emantarno

<NOTE>
FUNCTION GROUP “SPINDLE ASSY” IS USED 2 /UNIT FOR LH AND RH.

-22.



Figll SERVICE PARTS ASSY
(D87N00-99250)

-23-



Fig.11 SERVICE PARTS ASSY

(D87N00-99250)
_ Q'ty/Unit @ Remarks I )
Rev. | Ref. No. % Description Kéﬁzﬁé(_l "‘c'a_" 'g (Change of / Sg;\gc;e Serial #
g o Design No.) A

11-1 |*  |FRONT GEAR BOX L ASY [187N00-99800 | 1
11-2 |{** |FRONT GEAR BOX L CMP 187N00-99820 | 1
11-3 [*** |FRONT GEAR BOX L 187N00-13902 | 1 NO
11-4 |*** [BUSH 12X15X16.5 187N00-12342 | 1 NO
11-5 |** [BEARING 6906 C3 187N00-13930 | 1

""""" 11-6 |** |sEARNGesscs  |wemnootasso |1 | | | | | |
11-7 |** |RING, 47 . 122262-000470 | 1
11-8 |*  |FRONT GEAR BOX R ASY|187N00-99810 | 1
119 [** .|FRONT GEAR BOX R CMP |187N00-99830 | 1
11-10 |*** [FRONT GEAR BOXR 187N00-13912 | 1 NO

------ 11-11 [*** [BUSH 12X15X11.5 187N00-12342 | 1 NO
11-12 |**  |BEARING 6906 C3 187N00-13930 | 1
11-13 |** [BEARING 6908 C3 187N00-13950 | 1
11-14 [** |RING, 47 1

22262-000470

-24-



Figl2 SERVICE PARTS ASSY

A(D87N00-99250)

-25-



Fig.12 SERVICE PARTS ASSY /DN\cosmesssaso

(D87N00-99250)
_ Qty/ Unit» 9 Remarks I .
Rev. [ Ref. No. %‘ Description KPAa':tzﬁé(_l "'é g‘ (Change of / Sg(r)\g(;e Serial #
5 @ | DesignNo) | A
A 121 [* |[PIN(TERODLCMP | 487N00-99220| 4 KKH87N000078| 3
} A 12-1-1|*  |PIN(TIE ROD L CMP 187N00-99270 | 1
- 12-2 [** |PIN(TERODL 187N00-12380 | 1
12-3 [** |NUT, 10 26716-100002 | 2 ‘
A 12-4 |*  |PIN{FIERODRCMP 187N00-99230 | 4 KKH87N000078| 3
/N\[12-41* |pnrERoDROW  [1emneoss2eof 1| | [ | [ T
12-5 |** |PIN(TIERODR 187N00-12390 | 1
12-6 [** [NUT, 10 26716-100002 | 2
12-7 |*  |BEVEL GEARKIT 187N00-99240 | 1
12-8 |** |GEARM1T 187N00-13300 | 1 NO
""""" 12-9 |** |cEARzeT  |temNoo3420| 1| | |wo| | | T

-26 -



	r9824fbpl
	フロントアクスルパーツリスト - 20220611更新



